
  

 PATVIRTINTA 

 Kauno lopšelio darželio „Šarkelė“ 

 Direktorė I-E.Jasionienė  

2024m. sausio  23 d. įsakymu Nr.V-9 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ KŪRYBINIŲ  DARBELIŲ NUOTRAUKŲ 

PARODOS „ STEBUKLINGA MAMOS SUKNELĖ “ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų kūrybinių darbų 

parodos (toliau parodos) nuostatai reglamentuoja parodos tikslus, dalyvius, darbų pateikimo 

ir parodos organizavimo tvarką. 

2.  Paroda skirta ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų kūrybiškumo 

ugdymui bei Mamos dienos progai paminėti. 

3.  Parodos nuostatai skelbiami Kauno lopšelio – darželio „Šarkelė“ internetinėje svetainėje, 

adresu: www.sarkele.lt 

 

 

 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

1. Parodos tikslas – ugdyti, puoselėti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų  meninę 

raišką ir kūrybinius gebėjimus dirbant grupelėmis ar individualiai. 

2. Uždaviniai: 

2.1. Skatinti vaikų kūrybiškumą, išradingumą, estetinį skonį, įgyvendinti kūrybines idėjas    

panaudojant įvairias priemones; 

2.2. Individualizuojant veiklą, atskleisti vaikų saviraiškos ypatumus.  

2.3. Lavinti smulkiąją motoriką. 

2.4.Plėtoti kūrybinį bendradarbiavimą tarp ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų. 

 

III. DALYVIAI 

 

1. Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų amžiaus ugdytiniai, 

pedagogai (2-3 pedagogai iš vienos įstaigos).                                          

 

IV. DALYVAVIMO PARODOJE SĄLYGOS 

 

  

1. Kūrybinis darbas „Stebuklinga mamos suknelė“ atliekamas panaudojant norimas medžiagas, 

priemones, techniką.  

2. Darbų pateikimas:  



2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigos, dalyvaujančios parodoje, atlieka 

kūrybinius darbus savo aplinkoje, darbus nufotografuoja ir atsiunčia kokybiškas nuotraukas 

jpg. formatu į elektroninį paštą vyturiukai.sarkele@gmail.com  

2.2. Su nuotraukomis patalpina užpildytą lentelę (žr. 1 priede). 

 

 

 

 

 

V. SKYRIUS 

PARODOS ORGANIZATORIAI 

 

1. Paroda vyks nuo 2024 m.kovo 15 d. iki gegužės 31d.   

2. Parodos organizatorės: Kauno lopšelio – darželio „Šarkelė“ mokytoja -  metodininkė Lina 

Zakarevičienė, mokytoja metodininkė Nijolė Grublienė. 

3. Kūrybinių darbų nuotraukas parodai „Stebuklinga mamos suknelė“ siųsti el. paštu: 

vyturiukai.sarkele@gmail.com  iki 2024 m. balandžio 15 d. (pridedant priedą Nr.1). 

4.  Parodos ekspoziciją bus galima pamatyti virtualioje aplinkoje adresu: www.sarkele.lt 

 

 

 

 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Pateikdami darbus autoriai tampa nuotraukų parodos dalyviais bei sutinka, kad darbai, 

autorių asmens duomenys (vardas, amžius, įstaigos pavadinimas) būtų naudojami viešinimui. 

2.  Darbai autoriams negrąžinami. Darbus siųsti iki 2024-04-15 d.  

3.  Parodos nuotraukos bus talpinamos mūsų tinklalapyje www.sarkele.lt nuo 2024 m. gegužės 

3 d.  iki gegužės 31 d. 
4.  Visi parodos dalyviai gaus organizatoriaus padėkas raštu. Padėkos raštai bus išsiųsti 

elektroniniu paštu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sarkele.lt/
http://www.sarkele.lt/


1 priedas 

 

Dalyvio kortelę pildyti Times New Roman šriftu, 14 dydžiu. 

 

 

Dalyvio Vardas Pavardė, amžius   

Ugdymo įstaigos pavadinimas   

Ugdymo įstaigos ar pedagogo el. paštas  

Pedagogo Vardas, Pavardė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 


